
価格改定 のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを頂き、誠にありがとうございます。 

当店では、蒸しまんの価格を長年据え置いてまいりましたが、昨今

の原材料等の値上げにより、以下のとおり、価格改定をさせていた

だくことをお知らせいたします。 

 

■２０２２年８月１７日（水）より 

 

■蒸しまん各種 １２０円（現行１００円） 

  角煮まん    ２４０円（現行２００円） 

 

たいへん心苦しい決断ではございますが、今後も皆様によりよい商

品を提供できるよう努めてまいります。変わらぬご愛顧をいただき

ますようお願い申し上げます。 

 

２０２２，８，８≪蒸しまん＆カフェ まんまん堂≫ 



 


